S

Mi Universidad

Royer Obed Ramirez Lopez
Controles de lectura

Segundo Parcial

Interculturalidad y Salud Il

Dr. Sergio Jiménez Ruiz
Licenciatura en Medicina Humana

Segundo Semestre

Comitan de Dominguez, Chiapas, viernes del | | de septiembre del 2024



c =g

———

[ ahees
B -
T I
&

L]
B

-
|



ROYER OBED

D =




ROYER OBED



1)
2)
3)
4)

REFERENCIAS

Gonzalo, C.M (1984), Medicina Japonesa tradicional: principios y tratamientos
Gonzales Arias, A,& Horta Ranges, F.A. (2015) El naturismo a la luz de la vida
Secretaria de Salud, (s/f) Homeopatia en mexico.gob.,mx

Sasa Salina, v., 8 Ramos Gonzales, CV (2000). Terapeutica con imanes en
afecciones del aparato locomotor. Revista cubana de ortopedia y traumatologia



